Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ANAPU
 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANAPU

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de ANAPU, através do FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANAPU torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das
propostas de que trata o processo licitatório nº 001.2023-06 FMS que teve como objetivo a seleção da melhor proposta
para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SRVIÇOS DE PINTURA
EM  GERAL NO HOSPITAL MUNICIPAL OSCAR DE DEA, PARA ATENDER AS NESSECIDADES DO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE ANAPU-PA. . Foi em toda sua tramitação atendida a
legislação pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 001.2023-06 FMS
e ADJUDICO à proponente C. D. CASTRO CONSTRUTORA ME, com o valor total de R$ 77.525,40 (Setenta e
Sete Mil, Quinhentos e Vinte e Cinco Reais e Quarenta Centavos)., vencedora desse certame nos termos da Ata de
Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 ANAPU - PA, 30 de Junho de 2023

 RAEL CORDEIRO RODRIGUES
 SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE

AVENIDA GETULIO VARGAS Nº98 CENTRO ANAPU-PA

		2023-06-30T09:33:54-0300
	RAEL CORDEIRO RODRIGUES:02824097264